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EDICTO 

 

D. SERGIO GÓMEZ RAMOS, Teniente Alcalde Delegado de Urbanismo, Desarrollo Socioeconómico y Medio 

ambiente del Área de Desarrollo Urbano Sostenible 

 

HACE SABER: 

Que por Resolución de la Delegación de Urbanismo, Desarrollo Socioeconómico y Medio Ambiente del Área de 

Desarrollo Urbano Sostenible del Ayuntamiento de Écija, de fecha 20 de marzo de 2023, se aprueba el LISTADO 

PROVISIONAL ALUMNOS/AS ADMITIDOS/AS, EXCLUIDOS/AS Y RESERVAS para participar como alumno/a en las 

acciones formativas incluidas en el Programa “OFICINA DE APOYO AL EMPRENDIMIENTO Y 

ORIENTACIÓN/FORMACION A LA CARTA”. Dicho Programa pertenece a la Línea 3, “OFICINA DE APOYO AL 

EMPRENDIMIENTO Y ORIENTACIÓN/FORMACION A LA CARTA”, del Plan de Empleo y Apoyo Empresarial (PEAE), 

enmarcado dentro del PLAN CONTIGO de la Diputación de Sevilla. 

 
 

 
  

LISTADO PROVISIONAL DE ADMITIDOS/AS, RESERVAS Y EXCLUIDOS/AS "GESTIÓN INTEGRADA DE RECURSOS HUMANOS"  1ª OPCIÓN 

NÚMERO 
REGISTRO 

FECHA 
SOLICITUD 

APELLIDOS NOMBRE DNI/NIE 
PUNTUACIÓN 

TOTAL 1ª 
OPCIÓN 

ESTADO 

5778 07/03/2023 C DIANA ***0287** 9 ADMITIDO/A PROV 

6463 13/03/2023 DD MARÍA DEL ROCÍO ***6499** 9 ADMITIDO/A PROV 

5768 07/03/2023 D ANNA RITA ***9393** 8 ADMITIDO/A PROV 

5773 07/03/2023 GJ OLGA MARÍA ***4082** 8 ADMITIDO/A PROV 

6161 09/03/2023 MS MARÍA DEL CARMEN ***1413** 8 ADMITIDO/A PROV 

6195 10/03/2023 PP FRANCISCA ***6385** 8 ADMITIDO/A PROV 

6243 10/03/2023 JH MARÍA DEL VALLE ***1882** 8 ADMITIDO/A PROV 

FÍJESE EN EL TABLÓN 
Écija, a la fecha de la firma 

electrónica 
Vº      Bº 

EL ALCALDE, 
P.D. EL CONCEJAL 

(Resolución nº 2219/2021 de 9/07/2021 
B.O.P. nº 172 de 27/07/2021) 
Fdo.: Sergio Gómez Ramos 
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DOCUMENTO IDENTIFICADORES

ESTADOFIRMAS
OTROS DATOS

       
 

 

 2 

5770 07/03/2023 GR NURIA ***1599** 7 ADMITIDO/A PROV 

5775 07/03/2023 GP MARÍA DOLORES ***2192** 7 RESERVA 

5802 07/03/2023 BL MELISSA ***7435** 7 RESERVA 

5818 07/03/2023 CG MILAGROSA ***1765** 7 RESERVA 

5826 07/03/2023 RG JOSÉ MANUEL ***0319** 7 RESERVA 

6045 08/03/2023 MG INMACULADA CONCEPCIÓN ***4645** 7 RESERVA 

6058 08/03/2023 CH INMACULADA CONCEPCIÓN ***6813** 7 RESERVA 

6086 09/03/2023 CM SONIA ***3863** 7 RESERVA Subsanar: 1 

6087 09/03/2023 CM PASTORA MARÍA ***3863** 7 RESERVA 

6416 13/03/2023 CM OLGA ***6473** 7 RESERVA Subsanar: 1, 6 

6467 13/03/2023 CR ISMAEL ***3667** 7 RESERVA Subsanar: 6 

6471 13/03/2023 FM MARÍA JOSÉ ***7366** 7 RESERVA Subsanar: 1 

5900 08/03/2023 RG ROCÍO ***3707** 6 RESERVA 

6191 10/03/2023 BS RAQUEL ***1638** 6 RESERVA 

6258 10/03/2023 OF ALFONSO ***2156** 6 RESERVA 

6355 13/03/2023 RR LUCÍA ***1478** 6 RESERVA Subsanar: 6 

5919 08/03/2023 EB PATRICIA ***8496** 5 RESERVA  

6126 09/03/2023 OR MARÍA DEL ROSARIO ***4121** 5 RESERVA  

6221 10/03/2023 PS TANIA MARÍA ***7917** 5 RESERVA Subsanar: 1. 4 y 6 

6240 09/03/2023 UJ DANIEL ***8619** 5 RESERVA 

6288 10/03/2023 DR MARÍA DEL ROCÍO ***3986** 5 RESERVA Subsanar: 2 
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 3 

6377 13/03/2023 GC LAURA MARÍA ***3561** 5 RESERVA Subsanar: 1 y 2 

6469 13/03/2023 MM SILVIA ***1576** 5 RESERVA Subsanar: 1 y 2 

6254 10/10/2023 HV ROSA MARÍA ***7365** 3 RESERVA Subsanar: 1 y 2 

6314 13/03/2023 CM MARÍA AUXILIADORA ***6977** 3 RESERVA Subsanar: 1, 2 y 6 

6334 13/03/2023 AR ENCARNA MARÍA ***4117** 3 RESERVA Subsanar: 2 y 6 

5782 07/03/2023 SP EDUARDO MANUEL ***6620** 2 RESERVA Subsanar: 1 

5798 07/03/2023 PC AMELIA VICTORIA ***4716** 2 RESERVA 

6213 10/03/2023 CB MARÍA JOSÉ ***8184** 2 RESERVA Subsanar: 1, 2 y 6 

6255 10/03/2023 EG DANIEL ***7897** 2 RESERVA Subsanar: 1 y 2 

6281 10/03/2023 OG MARÍA DEL CARMEN ***8108** 2 RESERVA Subsanar: 1  

6285 10/03/2023 RP ENCARNACIÓN DE LA CRUZ ***6278** 2 RESERVA 

6425 13/03/2023 MO ELENA MARÍA ***6253** 2 RESERVA Subsanar: 2 y 6 

LISTADO PROVISIONAL DE ADMITIDOS/AS, RESERVAS Y EXCLUIDOS/AS "GESTIÓN INTEGRADA DE RECURSOS HUMANOS"  2ª OPCIÓN 

NÚMERO 
REGISTRO 

FECHA 
SOLICITUD 

 APELLIDOS NOMBRE DNI/NIE 
PUNTUACIÓN 

TOTAL 2ª 
OPCIÓN 

ESTADO 

5774 07/03/2023 TA MARÍA ***0016** 7 RESERVA 

5833 07/03/2023 HB MARÍA NIEVES ***1417** 7 RESERVA 

5910 08/03/2023 DB INMACULADA ***7831** 7 RESERVA 

6493 13/03/2023 CB RAFAELA ***0372** 7 RESERVA Subsanar: 5 

5799 07/03/2023 SV MARÍA AUXILIADORA ***4872** 5 RESERVA 

5856 07/03/2023 TP MARÍA DOLORES ***4938** 5 RESERVA 

FIRMA ELECTRÓNICA DESARROLLO: EDICTO publicación listado
PROVISIONAL alumnos 5 cursos

Código para validación: WH1S3-HFQ6U-XUB9I
Fecha de emisión: 21 de Marzo de 2023 a las 9:54:37
Página 3 de 28

El documento ha sido firmado o aprobado por :
1.- CONCEJAL DE URBANISMO, DESARROLLO SOCIOECONÓMICO Y MEDIO AMBIENTE del EXCMO.
AYUNTAMIENTO DE ECIJA. Firmado 21/03/2023 09:41

FIRMADO
21/03/2023 09:41

E
st

a 
es

 u
na

 c
op

ia
 im

pr
es

a 
de

l d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 (

R
ef

: 1
29

35
34

 W
H

1S
3-

H
F

Q
6U

-X
U

B
9I

 1
D

D
5A

32
B

A
F

50
3B

47
E

D
A

E
B

D
F

C
D

53
24

16
27

56
26

2D
E

) 
ge

ne
ra

da
 c

on
 la

 a
pl

ic
ac

ió
n 

in
fo

rm
át

ic
a 

F
irm

ad
oc

. E
l d

oc
um

en
to

 e
st

á 
F

IR
M

A
D

O
. M

ed
ia

nt
e 

el
 c

ód
ig

o 
de

ve
rif

ic
ac

ió
n 

pu
ed

e 
co

m
pr

ob
ar

 la
 v

al
id

ez
 d

e 
la

 fi
rm

a 
el

ec
tr

ón
ic

a 
de

 lo
s 

do
cu

m
en

to
s 

fir
m

ad
os

 e
n 

la
 d

ire
cc

ió
n 

w
eb

: h
ttp

s:
//p

or
ta

l.e
ci

ja
.e

s:
10

44
3/

po
rt

al
/v

er
ifi

ca
rD

oc
um

en
to

s.
do

?p
es

_c
od

=
1&

en
t_

id
=

1&
id

io
m

a=
1



DOCUMENTO IDENTIFICADORES

ESTADOFIRMAS
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 4 

6083 09/03/2023 RR MANUEL ***1773** 5 RESERVA 

6494 13/03/2023 VC EVA MARÍA ***7473** 5 RESERVA 

6117 09/03/2023 FR MARÍA JOSÉ ***8612** 3 RESERVA 

6376 13/03/2023 PR EVA MARÍA ***6571** 3 RESERVA 

6290 10/03/2023 LB DIANA E. ***7931** 2 RESERVA Subsanar: 5 

6296 10/03/2023 RC ROCÍO ***0135** 2 
ADMITIDO/A PROVISIONELA 

Subsanar: 5. CUPO 
DISCAPACIDAD 

6344 13/03/2023 JV MARÍA AUXILIADORA ***4307** 2 RESERVA 

6490 13/03/2023 VC DANIEL ***7473** 2 RESERVA 

6415 13/03/2023 CV OLGA ***7920** 1 RESERVA 

LISTADO PROVISIONAL DE ADMITIDOS/AS, RESERVAS Y EXCLUIDOS/AS "GESTIÓN INTEGRADA DE RECURSOS HUMANOS"  3ª OPCIÓN 

NÚMERO 
REGISTRO 

FECHA 
SOLICITUD 

APELLIDOS  NOMBRE DNI/NIE 
PUNTUACIÓN 

TOTAL 3ª 
OPCIÓN 

ESTADO 

5771 07/03/2023 LP YOLANDA MARÍA ***6742** 8 RESERVA 

5864 07/03/2023 JH MARÍA JOSÉ ***3418** 7 RESERVA 

6233 10/03/2023 RC MILAGROS DE JESÚS ***1559** 7 RESERVA Subsanar: 5 

6239 10/03/2023 BC MARÍA DEL CARMEN ***3490** 7 RESERVA Subsanar: 5 

6182 10/03/2023 OP INMACULADA ***7446** 5 RESERVA 

6479 13/03/2023 MR NIEVES ***6263** 3 RESERVA 

LISTADO PROVISIONAL DE ADMITIDOS/AS, RESERVAS Y EXCLUIDOS/AS "GESTIÓN INTEGRADA DE RECURSOS HUMANOS" 4ª OPCIÓN 
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NÚMERO 
REGISTRO 

FECHA 
SOLICITUD 

 APELLIDOS NOMBRE DNI/NIE 
PUNTUACIÓN 

TOTAL 4ª 
OPCIÓN 

ESTADO 

6244 10/03/2023 RB JESÚS LEONARDO ***3345** 7 RESERVA 

6373 13/03/2023 RG RUBÉN ***8803** 5 RESERVA Subsanar: 5 

LISTADO PROVISIONAL DE ADMITIDOS/AS, RESERVAS Y EXCLUIDOS/AS "GESTIÓN INTEGRADA DE RECURSOS HUMANOS" 5ª OPCIÓN 

NÚMERO 
REGISTRO 

FECHA 
SOLICITUD 

 APELLIDOS NOMBRE DNI/NIE 
PUNTUACIÓN 

TOTAL 5ª 
OPCIÓN 

ESTADO 

6268 10/03/2023 CG ALICIA ***5714** 7 RESERVA Subsanar: 5 

6110 09/03/2023 GF LUCÍA ***7515** 5 RESERVA Subsanar: 5 

6472 13/03/2023 VP PAULA MARÍA ***4900** 5 RESERVA 

6470 13/03/2023 RV SANDRA ***2135** 3 RESERVA Subsanar: 5 

 
 
 

 

 

 

LISTADO PROVISIONAL DE ADMITIDOS/AS, RESERVAS Y EXCLUIDOS/AS "TÉCNICO EN SOFTWARE OFIMÁTICO"  1ª OPCIÓN 

NÚMERO 
REGISTRO 

FECHA 
SOLICITUD 

APELLIDOS NOMBRE DNI/NIE 
PUNTUACION 

TOTAL 1ª 
OPCIÓN 

ESTADO 

5771 07/03/2023 LP YOLANDA MARÍA ***6742** 8 ADMITIDO/A PROV 

5853 07/03/2023 PM ANTONIO JOSÉ ***6226** 8 ADMITIDO/A PROV 

5774 07/03/2023 TA MARÍA ***0016** 7 ADMITIDO/A PROV 

5827 07/03/2023 FP Mª DEL CARMEN ***4613** 7 ADMITIDO/A PROV 

5833 07/03/2023 HB MARÍA NIEVES ***1417** 7 ADMITIDO/A PROV 
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5857 07/03/2023 PC MARÍA DEL VALLE ***4005** 7 ADMITIDO/A PROV 

5864 07/03/2023 JH MARÍA JOSÉ ***3418** 7 ADMITIDO/A PROV 

5950 08/03/2023 RA FRANCISCO JESÚS ***6212** 7 ADMITIDO/A PROV 

6016 08/03/2023 DL ANA MARÍA ***6566** 7 ADMITIDO/A PROV 

6043 08/03/2023 VM MANUELA ***1880** 7 RESERVA 

6095 09/03/2023 AE ANTONIO JOSÉ ***2394** 7 RESERVA 

6177 10/03/2023 ÁB JOSÉ FERNANDO ***3571** 7 RESERVA 

6217 10/03/2023 AR MARÍA DEL CARMEN ***1424** 7 RESERVA 

6233 10/03/2023 RC MILAGROS DE JESÚS ***1559** 7 RESERVA 

6244 10/03/2023 RB JESÚS LEONARDO ***3345** 7 RESERVA Subsanar: 1 

6395 13/03/2023 GR ÁNGELA MARÍA ***7324** 7 RESERVA Subsanar: 1 y 6 

6447 13/03/2023 RO JOSÉ MARÍA ***6514** 7 RESERVA Subsanar: 1 

6464 13/03/2023 VV ADRIAN ***3717** 6 RESERVA Subsanar: 6 

5824 07/03/2023 CM NOELIA ***1974** 5 RESERVA 

5981 08/03/2023 RC EMILIO JOSÉ ***7387** 5 RESERVA Subsanar: 3 y 6 

5998 08/03/2023 M EMILIA ***9672** 5 RESERVA 

6026 08/03/2023 HC MANUEL ***3685** 5 RESERVA 

6078 09/03/2023 NR JOSÉ MANUEL ***8775** 5 RESERVA 

6085 09/03/2023 LR ESTRELLA ***3956** 5 RESERVA 

6162 09/03/2023 AA FEDERICO ***6975** 5 RESERVA Subsanar: 2 

6182 10/03/2023 OP INMACULADA ***7446** 5 RESERVA 
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6248 10/03/2023 JP CRISTINA ***1961** 5 RESERVA 

6252 10/03/2023 AP GUSTAVO ***2203** 5 RESERVA Subsanar: 2 

6326 13/03/2023 MP MARGARITA MARÍA ***0054** 5 RESERVA Subsanar: 2 

6351 13/03/2023 LD ADAM ***8105** 5 RESERVA Subsanar: 2 

6361 13/03/2023 OZ DANIEL ***3283** 5 RESERVA 

6373 13/03/2023 RG RUBÉN ***8803** 5 RESERVA 

6391 13/03/2023 RV JOSÉ LUIS ***4609** 5 RESERVA 

6453 13/03/2023 SV INMACULADA ***6675** 5 RESERVA Subsanar: 6 

6477 13/03/2023 RS RUBEN DARIO ***7858** 5 RESERVA Subsanar: 2 y 6 

6479 13/03/2023 MR NIEVES ***6263** 3 RESERVA 

5797 07/03/2023 RA VERÓNICA ***4814** 2 RESERVA 

6052 09/03/2023 NN MÓNICA ***3109** 2 RESERVA Subsanar: 2 

6290 10/03/2023 LB DIANA E. ***7931** 2 RESERVA Subsanar: 2, 3 y 6 

6349 13/03/2023 SR JUAN ***4059** 2 RESERVA Subsanar: 2 

6382 13/03/2023 AG FRANCISCO JOSÉ ***8023** 2 RESERVA 

LISTADO PROVISIONAL DE ADMITIDOS/AS, RESERVAS Y EXCLUIDOS/AS "TÉCNICO EN SOFTWARE OFIMÁTICO"  2ª OPCIÓN 

NÚMERO 
REGISTRO 

FECHA 
SOLICITUD 

APELLIDOS  NOMBRE DNI/NIE 
PUNTUACIÓN 

TOTAL 2ª 
OPCIÓN 

ESTADO 

6463 13/03/2023 DD MARÍA DEL ROCÍO ***6499** 9 RESERVA 

5936 08/03/2023 GG ROCÍO ***6672** 8 RESERVA 

5963 08/03/2023 LR ELENA ***1595** 8 RESERVA 

6228 10/03/2023 GL INMACULADA CONCEPCIÓN ***4623** 8 RESERVA 

FIRMA ELECTRÓNICA DESARROLLO: EDICTO publicación listado
PROVISIONAL alumnos 5 cursos
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5768 07/03/2023 D ANNA RITA ***9393** 7 RESERVA 

5770 07/03/2023 GR NURIA ***1599** 7 RESERVA 

5772 07/03/2023 MS SILVIA ***6710** 7 RESERVA 

5775 07/03/2023 GP MARÍA DOLORES ***2192** 7 RESERVA 

5802 07/03/2023 BL MELISSA ***7435** 7 RESERVA 

5818 07/03/2023 CG MILAGROSA ***1765** 7 RESERVA 

6023 09/03/2023 SM RAQUEL ***1961** 7 RESERVA 

6025 08/03/2023 CR CRISTINA MARÍA ***0440** 7 RESERVA 

6045 08/03/2023 MG INMACULADA CONCEPCIÓN ***4645** 7 RESERVA 

6195 10/03/2023 PP FRANCISCA ***6385** 7 RESERVA 

6329 13/03/2023 FM MARÍA JOSEFA ***4049** 7 RESERVA 

6357 13/03/2023 RV MARÍA DEL CARMEN ***1770** 7 RESERVA 

6362 13/03/2023 CA PILAR ***6479** 7 RESERVA 

6405 13/03/2023 GB MANUEL ***3830** 7 RESERVA 

6440 13/03/2023 RB FRANCISCO JAVIER ***3577** 7 RESERVA 

6443 13/03/2023 RM SANDRA ***3967** 7 RESERVA 

5962 08/03/2023 AL MARÍA DEL PILAR ***5614** 5 RESERVA 

6000 08/03/2023 CB MARÍA SOL ***8484** 5 RESERVA 

6109 09/03/2023 MB MARÍA CRISTINA ***2155** 5 RESERVA 

6110 09/03/2023 GF LUCÍA ***7515** 5 RESERVA 

6120 09/03/2023 RR JOSÉ LUIS ***8208** 5 RESERVA 
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6126 09/03/2023 OR MARÍA DEL ROSARIO ***4121** 5 RESERVA 

6206 09/03/2023 H PETRU-EMANUEL ***9999** 5 RESERVA 

6221 10/03/2023 PS TANIA MARÍA ***7917** 5 RESERVA 

6240 09/03/2023 UJ DANIEL ***8619** 5 RESERVA 

6269 10/03/2023 LA ISABEL MARÍA ***8132** 5 RESERVA 

6271 10/03/2023 JG ALEJANDRO ***7770** 5 RESERVA 

6288 10/03/2023 DR MARÍA DEL ROCÍO ***3986** 5 RESERVA 

6335 13/03/2023 AG CARMEN DEL VALLE ***7727** 5 RESERVA 

6368 13/03/2023 LM AUGUSTO IVAN ***7268** 5 RESERVA 

6374 13/03/2023 RM JUAN ANTONIO ***0322** 5 RESERVA 

6409 13/03/2023 SG ROCÍO ***3444** 5 RESERVA 

6450 13/03/2023 CG SANDRA ***2366** 5 RESERVA 

6469 13/03/2023 MM SILVIA ***1576** 5 RESERVA 

5782 07/03/2023 SP EDUARDO MANUEL ***6620** 3 RESERVA 

6254 10/10/2023 HV ROSA MARÍA ***7365** 3 RESERVA 

6284 10/03/2023 CA SONIA ***8391** 3 RESERVA 

5798 07/03/2023 PC AMELIA VICTORIA ***4716** 2 RESERVA 

6099 09/03/2023 CN MARÍA DEL CARMEN ***8995** 2 RESERVA 

6102 09/03/2023 GR TANIA ***8094** 2 RESERVA 

6108 09/03/2023 RZ BRENDA ISABEL ***0035** 2 RESERVA 

6281 10/03/2023 OG MARÍA DEL CARMEN ***8108** 2 RESERVA 
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6285 10/03/2023 RP ENCARNACIÓN DE LA CRUZ ***6278** 2 RESERVA 

6286 10/03/2023 LL RAFAELA ***6444** 2 RESERVA 

LISTADO PROVISIONAL DE ADMITIDOS/AS, RESERVAS Y EXCLUIDOS/AS "TÉCNICO EN SOFTWARE OFIMÁTICO"  3ª OPCIÓN 

NÚMERO 
REGISTRO 

FECHA 
SOLICITUD 

APELLIDOS  NOMBRE DNI/NIE 
PUNTUACIÓN 

TOTAL 3ª 
OPCIÓN 

ESTADO 

6245 10/03/2023 G GABRIELA FLORENTINA ***7633** 8 RESERVA 

5910 08/03/2023 DB INMACULADA ***7831** 7 RESERVA 

6058 08/03/2023 CH INMACULADA CONCEPCIÓN ***6813** 7 RESERVA 

6096 09/03/2023 MR VANESSA ***0377** 7 RESERVA 

6268 10/03/2023 CG ALICIA ***5714** 7 RESERVA 

6429 13/03/2023 CÁ JOSÉ JOAQUÍN ***7935** 7 RESERVA 

6346 13/03/2023 GD AGUSTÍN ***4401** 6 RESERVA 

5779 07/03/2023 BB MIRIAM ***0096** 5 RESERVA 

5900 08/03/2023 RG ROCÍO ***3707** 5 RESERVA 

5919 08/03/2023 EB PATRICIA ***8496** 5 RESERVA 

5967 08/03/2023 GF MARTA ***5605** 5 RESERVA 

5978 08/03/2023 MR MARÍA DEL VALLE ***6261** 5 RESERVA 

5992 08/03/2023 AH CLARA  ***7434** 5 RESERVA 

5999 08/03/2023 CB FRANCISCO JOSÉ ***7681** 5 RESERVA 

6001 08/03/2023 MA JOSÉ MANUEL ***4137** 5 RESERVA 

6083 09/03/2023 RR MANUEL ***1773** 5 RESERVA 

6208 10/03/2023 PG MARÍA EUGENIA ***1473** 5 RESERVA 
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6472 13/03/2023 VP PAULA MARÍA ***4900** 5 RESERVA 

6494 13/03/2023 VC EVA MARÍA ***7473** 5 RESERVA 

6117 09/03/2023 FR MARÍA JOSÉ ***8612** 3 RESERVA 

6470 13/03/2023 RV SANDRA ***2135** 3 RESERVA 

6107 09/03/2023 CM YADIXA PAOLA ***5202** 2 RESERVA 

6296 10/03/2023 RC ROCÍO ***0135** 2 RESERVA 

6344 13/03/2023 JV MARÍA AUXILIADORA ***4307** 2 RESERVA 

6490 13/03/2023 VC DANIEL ***7473** 2 RESERVA 

6415 13/03/2023 CV OLGA ***7920** 0 RESERVA 

LISTADO PROVISIONAL DE ADMITIDOS/AS, RESERVAS Y EXCLUIDOS/AS "TÉCNICO EN SOFTWARE OFIMÁTICO"  4ª OPCIÓN 

NÚMERO 
REGISTRO 

FECHA 
SOLICITUD 

 APELLIDOS NOMBRE DNI/NIE 
PUNTUACIÓN 

TOTAL 4ª 
OPCIÓN 

ESTADO 

6467 13/03/2023 CR ISMAEL ***3667** 7 RESERVA 

6493 13/03/2023 CB RAFAELA ***0372** 7 RESERVA 

LISTADO PROVISIONAL DE ADMITIDOS/AS, RESERVAS Y EXCLUIDOS/AS "TÉCNICO EN SOFTWARE OFIMÁTICO"  5ª OPCIÓN 

NÚMERO 
REGISTRO 

FECHA 
SOLICITUD 

APELLIDOS  NOMBRE DNI/NIE 
PUNTUACIÓN 

TOTAL 5ª 
OPCIÓN 

ESTADO 

6239 10/03/2023 BC MARÍA DEL CARMEN ***3490** 7 RESERVA 
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* El Órgano de selección advierte que una de las solicitudes (nº solicitud 6295 de fecha 10/03/2023) no presenta 
documentación, conforme a lo establecido en el punto 3 “PLAZO DE PRESENTACIÓN DE SOLICITUDES Y 
DOCUMENTACIÓN A APORTAR POR EL/LA SOLICITANTE”, de las Bases aprobadas en Junta de Gobierno Local 

del día 1 de marzo de 2023. Igualmente, el Órgano de selección tiene presente lo dispuesto en el punto 4 de las 
Bases “PROCEDIMIENTO DE ADMISIÓN”, donde se establece que “La no presentación de la solicitud en tiempo y 
forma supondrá la exclusión del/la aspirante” y continúa diciendo “La solicitud se cumplimentará de acuerdo a los 
campos previstos en el formulario (ANEXO I)”.  Es por lo anterior por lo que el Órgano de selección excluye la 
solicitud mencionada ya que ni presenta ANEXO I, ni documentación adjunta alguna. 

 

 

 

 

 

 

LISTADO PROVISIONAL DE ADMITIDOS/AS, RESERVAS Y EXCLUIDOS/AS "CAMARERO/A DE RESTAURANTE BAR"  1ª OPCIÓN 

NÚMERO 
REGISTRO 

FECHA 
SOLICITUD 

APELLIDOS NOMBRE DNI/NIE 
PUNTUACIÓN 

TOTAL 1ª 
OPCIÓN 

ESTADO 

5936 08/03/2023 GG ROCÍO ***6672** 8 ADMITIDO/A PROV 

6178 10/03/2023 MF MARÍA DEL VALLE ***3786** 8 ADMITIDO/A PROV 

6228 10/03/2023 GL INMACULADA CONCEPCIÓN ***4623** 8 ADMITIDO/A PROV 

5772 07/03/2023 MS SILVIA ***6710** 7 ADMITIDO/A PROV 

5963 08/03/2023 LR ELENA ***1595** 7 ADMITIDO/A PROV 

6405 13/03/2023 GB MANUEL ***3830** 7 ADMITIDO/A PROV 

6429 13/03/2023 CÁ JOSÉ JOAQUÍN ***7935** 7 ADMITIDO/A PROV 

6430 13/03/2023 VF MARÍA SOLEDAD ***4010** 7 ADMITIDO/A PROV 

6440 13/03/2023 RB FRANCISCO JAVIER ***3577** 7 ADMITIDO/A PROV 

5967 08/03/2023 GF MARTA ***5605** 5 RESERVA 

NUMERO 
REGISTRO 

FECHA 
SOLICITUD 

APELLIDOS NOMBRE DNI/NIE PUNTUACIÓN ESTADO 

6295 10/03/2023 P TATSIANA 
***8451** 

 
0 EXCLUIDA* 
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DOCUMENTO IDENTIFICADORES

ESTADOFIRMAS
OTROS DATOS

       
 

 

 13 

6110 09/03/2023 GF LUCÍA ***7515** 5 
RESERVA Subsanar: 1 

y 6 

6206 09/03/2023 H PETRU-EMANUEL ***9999** 5 RESERVA Subsanar: 2 

6271 10/03/2023 JG ALEJANDRO ***7770** 5 RESERVA Subsanar: 2 

6325 13/03/2023 JF ALBERTO ***5580** 5 RESERVA Subsanar: 6 

6450 13/03/2023 CG SANDRA ***2366** 5 RESERVA 

6454 13/03/2023 JA ROCÍO ***2288** 5 RESERVA Subsanar: 2 

6437 13/03/2023 RM ANTONIA ***4723** 3 RESERVA 

6470 13/03/2023 RV SANDRA ***2135** 3 
RESERVA Subsanar: 2, 

3 Y 6 

6445 13/03/2023 LJ MARÍA SALUD ***4709** 2 
RESERVA Subsanar: 2 

y 6 

6446 13/03/2023 GM MARGARITA ***2286** 2 
RESERVA Subsanar: 2 

y 6 

6462 13/03/2023 RS Mª DOLORES ***6588** 2 
RESERVA Subsanar: 2 

y 6 

6476 13/03/2023 MG MARIO ***8577** 2 RESERVA Subsanar: 6 

6301 10/03/2023 AL MARÍA DE LA LUZ ***8140** 0 RESERVA 

LISTADO PROVISIONAL DE ADMITIDOS/AS, RESERVAS Y EXCLUIDOS/AS "CAMARERO/A DE RESTAURANTE BAR"  2ª OPCIÓN 

NÚMERO 
REGISTRO 

FECHA 
SOLICITUD 

APELLIDOS NOMBRE DNI/NIE 
PUNTUACIÓN 

TOTAL 2ª 
OPCIÓN 

ESTADO 

5938 08/03/2023 RG BEATRIZ ***7363** 9 RESERVA 

6245 10/03/2023 G GABRIELA FLORENTINA ***7633** 8 RESERVA 

5780 07/03/2023 DL MARÍA AURORA ***3446** 7 RESERVA 

5975 08/03/2023 MG LUCÍA ***5600** 7 RESERVA 

6096 09/03/2023 MR VANESSA ***0377** 7 RESERVA 

6217 10/03/2023 AR MARÍA DEL CARMEN ***1424** 7 RESERVA 
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DOCUMENTO IDENTIFICADORES

ESTADOFIRMAS
OTROS DATOS

       
 

 

 14 

6239 10/03/2023 BC MARÍA DEL CARMEN ***3490** 7 RESERVA 

6244 10/03/2023 RB JESÚS LEONARDO ***3345** 7 RESERVA 

6353 13/03/2023 DR PAULA ***7905** 7 RESERVA 

6346 13/03/2023 GD AGUSTÍN ***4401** 6 RESERVA 

5779 07/03/2023 BB MIRIAM ***0096** 5 RESERVA 

5978 08/03/2023 MR MARÍA DEL VALLE ***6261** 5 RESERVA 

5999 08/03/2023 CB FRANCISCO JOSÉ ***7681** 5 RESERVA 

6001 08/03/2023 MA JOSÉ MANUEL ***4137** 5 RESERVA 

6026 08/03/2023 HC MANUEL ***3685** 5 RESERVA 

6105 09/03/2023 MF CORAL ***8613** 5 RESERVA 

6106 09/03/2023 MF SOLEDAD ***8613** 5 RESERVA 

6197 10/03/2023 SA INÉS MARÍA ***4536** 5 RESERVA 

6237 10/03/2023 SP SANDRA ***0113** 5 RESERVA 

6351 13/03/2023 LD ADAM ***8105** 5 RESERVA 

6373 13/03/2023 RG RUBÉN ***8803** 5 RESERVA 

6472 13/03/2023 VP PAULA MARÍA ***4900** 5 RESERVA 

6107 09/03/2023 CM YADIXA PAOLA ***5202** 2 RESERVA 

6382 13/03/2023 AG FRANCISCO JOSÉ ***8023** 2 RESERVA 

6460 13/03/2023 MP FERNANDO ***3587** 2 RESERVA 

6461 13/03/2023 MG OSCAR ***9144** 2 RESERVA 

LISTADO PROVISIONAL DE ADMITIDOS/AS, RESERVAS Y EXCLUIDOS/AS "CAMARERO/A DE RESTAURANTE BAR"  3ª OPCIÓN 
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NÚMERO 
REGISTRO 

FECHA 
SOLICITUD 

APELLIDOS NOMBRE DNI/NIE 
PUNTUACIÓN 

TOTAL 3ª 
OPCIÓN 

ESTADO 

5802 07/03/2023 BL MELISSA ***7435** 7 RESERVA 

6395 13/03/2023 GR ÁNGELA MARÍA ***7324** 7 RESERVA 

6447 13/03/2023 RO JOSÉ MARÍA ***6514** 7 RESERVA 

6493 13/03/2023 CB RAFAELA ***0372** 7 RESERVA 

5962 08/03/2023 AL MARÍA DEL PILAR ***5614** 5 RESERVA 

5981 08/03/2023 RC EMILIO JOSÉ ***7387** 5 RESERVA 

6085 09/03/2023 LR ESTRELLA ***3956** 5 RESERVA 

6240 09/03/2023 UJ DANIEL ***8619** 5 RESERVA 

6368 13/03/2023 LM AUGUSTO IVAN ***7268** 5 RESERVA 

LISTADO PROVISIONAL DE ADMITIDOS/AS, RESERVAS Y EXCLUIDOS/AS "CAMARERO/A DE RESTAURANTE BAR"  4ª OPCIÓN 

NÚMERO 
REGISTRO 

FECHA 
SOLICITUD 

APELLIDOS NOMBRE DNI/NIE 
PUNTUACIÓN 

TOTAL 4ª 
OPCIÓN 

ESTADO 

6095 09/03/2023 AE ANTONIO JOSÉ ***2394** 7 RESERVA 

6268 10/03/2023 CG ALICIA ***5714** 7 RESERVA 

6443 13/03/2023 RM SANDRA ***3967** 7 RESERVA 

6000 08/03/2023 CB MARÍA SOL ***8484** 5 RESERVA 

6109 09/03/2023 MB MARÍA CRISTINA ***2155** 5 RESERVA 

6126 09/03/2023 OR MARÍA DEL ROSARIO ***4121** 5 RESERVA 

6208 10/03/2023 PG MARÍA EUGENIA ***1473** 5 RESERVA 

6269 10/03/2023 LA ISABEL MARÍA ***8132** 5 RESERVA 

FIRMA ELECTRÓNICA DESARROLLO: EDICTO publicación listado
PROVISIONAL alumnos 5 cursos
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ESTADOFIRMAS
OTROS DATOS
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6391 13/03/2023 RV JOSÉ LUIS ***4609** 5 RESERVA 

6108 09/03/2023 RZ BRENDA ISABEL ***0035** 2 RESERVA 

6286 10/03/2023 LL RAFAELA ***6444** 2 RESERVA 

6490 13/03/2023 VC DANIEL ***7473** 2 RESERVA 

LISTADO PROVISIONAL DE ADMITIDOS/AS, RESERVAS Y EXCLUIDOS/AS "CAMARERO/A DE RESTAURANTE BAR"  5ª OPCIÓN 

NÚMERO 
REGISTRO 

FECHA 
SOLICITUD 

APELLIDOS NOMBRE DNI/NIE 
PUNTUACIÓN 

TOTAL 5ª 
OPCIÓN 

ESTADO 

5910 08/03/2023 DB INMACULADA ***7831** 7 RESERVA 

6233 10/03/2023 RC MILAGROS DE JESÚS ***1559** 7 RESERVA 

6469 13/03/2023 MM SILVIA ***1576** 5 RESERVA 

6494 13/03/2023 VC EVA MARÍA ***7473** 5 RESERVA 

6281 10/03/2023 OG MARÍA DEL CARMEN ***8108** 2 RESERVA 

6285 10/03/2023 RP ENCARNACIÓN DE LA CRUZ ***6278** 2 RESERVA 

6296 10/03/2023 RC ROCÍO ***0135** 2 RESERVA 

 

 

 

 

 

 

 

LISTADO PROVISIONAL DE ADMITIDOS/AS, RESERVAS Y EXCLUIDOS/AS "INGLÉS GESTIÓN COMERCIAL"  1ª OPCIÓN 

NÚMERO 
REGISTRO 

FECHA 
SOLICITUD 

APELLIDOS NOMBRE DNI/NIE 
PUNTUACION 

TOTAL 1ª 
OPCIÓN 

ESTADO 

6245 10/03/2023 G GABRIELA FLORENTINA ***7633** 8 ADMITIDO/A PROV 

6210 10/03/2023 OC FRANCISCO JAVIER ***8457** 7 
ADMITIDO/A PROV 

Subsanar: 1 y 6 

FIRMA ELECTRÓNICA DESARROLLO: EDICTO publicación listado
PROVISIONAL alumnos 5 cursos

Código para validación: WH1S3-HFQ6U-XUB9I
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DOCUMENTO IDENTIFICADORES

ESTADOFIRMAS
OTROS DATOS
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6239 10/03/2023 BC MARÍA DEL CARMEN ***3490** 7 ADMITIDO/A PROV 

6329 13/03/2023 FM MARÍA JOSEFA ***4049** 7 ADMITIDO/A PROV 

6357 13/03/2023 RV MARÍA DEL CARMEN ***1770** 7 
ADMITIDO/A PROV 

Subsanar: 6 

5959 08/03/2023 RG CLARA MARÍA ***2333** 6 ADMITIDO/A PROV 

5799 07/03/2023 SV MARÍA AUXILIADORA ***4872** 5 ADMITIDO/A PROV 

5856 07/03/2023 TP MARÍA DOLORES ***4938** 5 ADMITIDO/A PROV 

6001 08/03/2023 MA JOSÉ MANUEL ***4137** 5 ADMITIDO/A PROV 

6083 09/03/2023 RR MANUEL ***1773** 5 
RESERVA Subsanar: 1, 

2 y 6 

6335 13/03/2023 AG CARMEN DEL VALLE ***7727** 5 RESERVA Subsanar: 6 

6368 13/03/2023 LM AUGUSTO IVAN ***7268** 5 RESERVA 

6374 13/03/2023 RM JUAN ANTONIO ***0322** 5 RESERVA 

6414 13/03/2023 TC JESÚS ***7704** 5 
RESERVA Subsanar: 4 

y 6 

6107 09/03/2023 CM YADIXA PAOLA ***5202** 2 
RESERVA Subsanar: 3 

y 6 

6168 10/03/2023 GD IRENE ***1696** 2 RESERVA Subsanar: 6 

6286 10/03/2023 LL RAFAELA ***6444** 2 
RESERVA Subsanar: 2 

y 6 

6344 13/03/2023 JV MARÍA AUXILIADORA ***4307** 2 RESERVA 

LISTADO PROVISIONAL DE ADMITIDOS/AS, RESERVAS Y EXCLUIDOS/AS "INGLÉS GESTIÓN COMERCIAL"  2ª OPCIÓN 

NÚMERO 
REGISTRO 

FECHA 
SOLICITUD 

APELLIDOS NOMBRE DNI/NIE 
PUNTUACIÓN 

TOTAL 2ª 
OPCIÓN 

ESTADO 

5771 07/03/2023 LP YOLANDA MARÍA ***6742** 8 RESERVA 

5778 07/03/2023 C DIANA ***0287** 8 RESERVA 

5857 07/03/2023 PC MARÍA DEL VALLE ***4005** 7 RESERVA 

FIRMA ELECTRÓNICA DESARROLLO: EDICTO publicación listado
PROVISIONAL alumnos 5 cursos

Código para validación: WH1S3-HFQ6U-XUB9I
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6016 08/03/2023 DL ANA MARÍA ***6566** 7 RESERVA 

6058 08/03/2023 CH INMACULADA CONCEPCIÓN ***6813** 7 RESERVA 

6161 09/03/2023 MS MARÍA DEL CARMEN ***1413** 7 RESERVA 

6268 10/03/2023 CG ALICIA ***5714** 7 RESERVA 

6447 13/03/2023 RO JOSÉ MARÍA ***6514** 7 RESERVA 

6467 13/03/2023 CR ISMAEL ***3667** 7 RESERVA 

5992 08/03/2023 AH CLARA ***7434** 6 RESERVA 

6182 10/03/2023 OP INMACULADA ***7446** 6 RESERVA 

5841 07/03/2023 EF ESTRELLA MARÍA ***0151** 5 RESERVA 

5844 07/03/2023 CE YANIRA ***3289** 5 RESERVA 

5900 08/03/2023 RG ROCÍO ***3707** 5 RESERVA 

5919 08/03/2023 EB PATRICIA ***8496** 5 RESERVA 

6208 10/03/2023 PG MARÍA EUGENIA ***1473** 5 RESERVA 

6264 10/03/2023 RG PAULA ***8146** 5 RESERVA 

6391 13/03/2023 RV JOSÉ LUIS ***4609** 5 RESERVA 

6441 13/03/2023 MR SONIA ***6805** 5 RESERVA 

6477 13/03/2023 RS RUBEN DARIO ***7858** 5 RESERVA 

6229 10/03/2023 SU PATRICIA ***7478** 3 RESERVA 

6479 13/03/2023 MR NIEVES ***6263** 3 RESERVA 

5797 07/03/2023 RA VERÓNICA ***4814** 2 RESERVA 

6261 10/03/2023 RG ANA MARÍA ***5745** 2 RESERVA 
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LISTADO PROVISIONAL DE ADMITIDOS/AS, RESERVAS Y EXCLUIDOS/AS "INGLÉS GESTIÓN COMERCIAL"  3ª OPCIÓN 

NÚMERO 
REGISTRO 

FECHA 
SOLICITUD 

APELLIDOS NOMBRE DNI/NIE 
PUNTUACIÓN 

TOTAL 3ª 
OPCIÓN 

ESTADO 

6463 13/03/2023 DD MARÍA DEL ROCÍO ***6499** 9 RESERVA 

5768 07/03/2023 D ANNA RITA ***9393** 8 RESERVA 

5775 07/03/2023 GP MARÍA DOLORES ***2192** 8 RESERVA 

6228 10/03/2023 GL INMACULADA CONCEPCIÓN ***4623** 8 RESERVA 

5770 07/03/2023 GR NURIA ***1599** 7 RESERVA 

5774 07/03/2023 TA MARÍA ***0016** 7 RESERVA 

5827 07/03/2023 FP Mª DEL CARMEN ***4613** 7 RESERVA 

5833 07/03/2023 HB MARÍA NIEVES ***1417** 7 RESERVA 

5853 07/03/2023 PM ANTONIO JOSÉ ***6226** 7 RESERVA 

6095 09/03/2023 AE ANTONIO JOSÉ ***2394** 7 RESERVA 

6244 10/03/2023 RB JESÚS LEONARDO ***3345** 7 RESERVA 

6443 13/03/2023 RM SANDRA ***3967** 7 RESERVA 

5824 07/03/2023 CM NOELIA ***1974** 5 RESERVA 

5998 08/03/2023 M EMILIA ***9672** 5 RESERVA 

6000 08/03/2023 CB MARÍA SOL ***8484** 5 RESERVA 

6078 09/03/2023 NR JOSÉ MANUEL ***8775** 5 RESERVA 

6105 09/03/2023 MF CORAL ***8613** 5 RESERVA 

6106 09/03/2023 MF SOLEDAD ***8613** 5 RESERVA 

6109 09/03/2023 MB MARÍA CRISTINA ***2155** 5 RESERVA 
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6120 09/03/2023 RR JOSÉ LUIS ***8208** 5 RESERVA 

6237 10/03/2023 SP SANDRA ***0113** 5 RESERVA 

6269 10/03/2023 LA ISABEL MARÍA ***8132** 5 RESERVA 

6409 13/03/2023 SG ROCÍO ***3444** 5 RESERVA 

6453 13/03/2023 SV INMACULADA ***6675** 5 RESERVA 

6469 13/03/2023 MM SILVIA ***1576** 5 RESERVA 

6284 10/03/2023 CA SONIA ***8391** 3 RESERVA 

5782 07/03/2023 SP EDUARDO MANUEL ***6620** 2 RESERVA 

5798 07/03/2023 PC AMELIA VICTORIA ***4716** 2 RESERVA 

6099 09/03/2023 CN MARÍA DEL CARMEN ***8995** 2 RESERVA 

6102 09/03/2023 GR TANIA ***8094** 2 RESERVA 

6108 09/03/2023 RZ BRENDA ISABEL ***0035** 2 RESERVA 

6281 10/03/2023 OG MARÍA DEL CARMEN ***8108** 2 RESERVA 

6461 13/03/2023 MG OSCAR ***9144** 2 RESERVA 

LISTADO PROVISIONAL DE ADMITIDOS/AS, RESERVAS Y EXCLUIDOS/AS "INGLÉS GESTIÓN COMERCIAL"  4ª OPCIÓN 

NÚMERO 
REGISTRO 

FECHA 
SOLICITUD 

APELLIDOS NOMBRE DNI/NIE 
PUNTUACIÓN 

TOTAL 4ª 
OPCIÓN 

ESTADO 

5864 07/03/2023 JH MARÍA JOSÉ ***3418** 7 RESERVA 

5910 08/03/2023 DB INMACULADA ***7831** 7 RESERVA 

6096 09/03/2023 MR VANESSA ***0377** 7 RESERVA 

6233 10/03/2023 RC MILAGROS DE JESÚS ***1559** 7 RESERVA 
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6395 13/03/2023 GR ÁNGELA MARÍA ***7324** 7 RESERVA 

6429 13/03/2023 CÁ JOSÉ JOAQUÍN ***7935** 7 RESERVA 

6440 13/03/2023 RB FRANCISCO JAVIER ***3577** 7 RESERVA 

5779 07/03/2023 BB MIRIAM ***0096** 5 RESERVA 

5962 08/03/2023 AL MARÍA DEL PILAR ***5614** 5 RESERVA 

5978 08/03/2023 MR MARÍA DEL VALLE ***6261** 5 RESERVA 

6085 09/03/2023 LR ESTRELLA ***3956** 5 RESERVA 

6110 09/03/2023 GF LUCÍA ***7515** 5 RESERVA 

6472 13/03/2023 VP PAULA MARÍA ***4900** 5 RESERVA 

6494 13/03/2023 VC EVA MARÍA ***7473** 5 RESERVA 

6470 13/03/2023 RV SANDRA ***2135** 3 RESERVA 

6285 10/03/2023 RP ENCARNACIÓN DE LA CRUZ ***6278** 2 RESERVA 

6290 10/03/2023 LB DIANA E. ***7931** 2 RESERVA 

6296 10/03/2023 RC ROCÍO ***0135** 2 RESERVA 

6415 13/03/2023 CV OLGA ***7920** 0 RESERVA 

LISTADO PROVISIONAL DE ADMITIDOS/AS, RESERVAS Y EXCLUIDOS/AS "INGLÉS GESTIÓN COMERCIAL"  5 ª OPCIÓN 

NÚMERO 
REGISTRO 

FECHA 
SOLICITUD 

APELLIDOS NOMBRE DNI/NIE 
PUNTUACIÓN 

TOTAL 5ª 
OPCIÓN 

ESTADO 

5802 07/03/2023 BL MELISSA ***7435** 7 RESERVA 

6493 13/03/2023 CB RAFAELA ***0372** 7 RESERVA 

6126 09/03/2023 OR MARÍA DEL ROSARIO ***4121** 5 RESERVA 

6240 09/03/2023 UJ DANIEL ***8619** 5 RESERVA 
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6490 13/03/2023 VC DANIEL ***7473** 2 RESERVA 

 

 

 

 
 

 

LISTADO PROVISIONAL DE ADMITIDOS/AS, RESERVAS Y EXCLUIDOS/AS "ANIMACIÓN SOCIOCULTURAL INFANTIL Y JUVENIL"  1ª OPCIÓN 

NÚMERO 
REGISTRO 

FECHA 
SOLICITUD 

APELLIDOS NOMBRE DNI/NIE 
PUNTUACION 

TOTAL 1ª 
OPCIÓN 

ESTADO 

5938 08/03/2023 RG BEATRIZ ***7363** 9 ADMITIDO/A PROV 

5780 07/03/2023 VM MARÍA AURORA ***3446** 7 
ADMITIDO/A PROV 

Subsanar: 6 

5910 08/03/2023 DB INMACULADA ***7831** 7 ADMITIDO/A PROV 

5975 08/03/2023 MG LUCÍA ***5600** 7 ADMITIDO/A PROV 

6023 09/03/2023 SM RAQUEL ***1961** 7 ADMITIDO/A PROV 

6025 08/03/2023 CR CRISTINA MARÍA ***0440** 7 ADMITIDO/A PROV 

6096 09/03/2023 MR VANESSA ***0377** 7 ADMITIDO/A PROV 

6268 10/03/2023 CG ALICIA ***5714** 7 ADMITIDO/A PROV 

6353 13/03/2023 DR PAULA ***7905** 7 ADMITIDO/A PROV 

6362 13/03/2023 CA PILAR ***6479** 7 RESERVA 

6443 13/03/2023 RM SANDRA ***3967** 7 RESERVA 

6493 13/03/2023 CB RAFAELA ***0372** 7 RESERVA Subsanar: 6 

6346 13/03/2023 GD AGUSTÍN ***4401** 6 RESERVA Subsanar: 2 

6472 13/03/2023 VP PAULA MARÍA ***4900** 6 RESERVA Subsanar: 1 

5779 07/03/2023 BB MIRIAM ***0096** 5 RESERVA 
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5841 07/03/2023 EF ESTRELLA MARÍA ***0151** 5 RESERVA 

5844 07/03/2023 CE YANIRA ***3289** 5 RESERVA 

5962 08/03/2023 AL MARÍA DEL PILAR ***5614** 5 RESERVA 

5978 08/03/2023 MR MARÍA DEL VALLE ***6261** 5 RESERVA 

5992 08/03/2023 AH CLARA  ***7434** 5 RESERVA 

5999 08/03/2023 CB FRANCISCO JOSÉ ***7681** 5 RESERVA 

6000 08/03/2023 CB MARÍA SOL ***8484** 5 RESERVA 

6105 09/03/2023 MF CORAL ***8613** 5 RESERVA 

6106 09/03/2023 MF SOLEDAD ***8613** 5 
RESERVA Subsanar: 1 

y 6 

6109 09/03/2023 MB MARÍA CRISTINA ***2155** 5 
RESERVA Subsanar: 1 

y 2 

6120 09/03/2023 RR JOSÉ LUIS ***8208** 5 RESERVA Subsanar: 1 

6197 10/03/2023 SA INÉS MARÍA ***4536** 5 RESERVA 

6208 10/03/2023 PG MARÍA EUGENIA ***1473** 5 RESERVA 

6237 10/03/2023 SP SANDRA ***0113** 5 RESERVA 

6264 10/03/2023 RG PAULA ***8146** 5 RESERVA 

6269 10/03/2023 LA ISABEL MARÍA ***8132** 5 RESERVA Subsanar: 1 

6379 13/03/2023 MJ TANIA MARÍA ***9449** 5 RESERVA 

6409 13/03/2023 SG ROCÍO ***3444** 5 RESERVA Subsanar: 2 

6441 13/03/2023 MR SONIA ***6805** 5 RESERVA Subsanar: 2 

6468 13/03/2023 CC MARÍA DE LOS REMEDIOS ***3857** 5 
RESERVA Subsanar: 1 

y 2 

6494 13/03/2023 VC EVA MARÍA ***7473** 5 
RESERVA Subsanar: 1 

y 6 
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6473 13/03/2023 GD PURIFICACIÓN ***6499** 4 RESERVA Subsanar: 6 

6077 09/03/2023 FR RAQUEL ***0315** 3 RESERVA 

6117 09/03/2023 FR MARÍA JOSÉ ***8612** 3 RESERVA 

6229 10/03/2023 SU PATRICIA ***7478** 3 RESERVA Subsanar: 3 

6284 10/03/2023 CA SONIA ***8391** 3 RESERVA 

6376 13/03/2023 PR EVA MARÍA ***6571** 3 
RESERVA Subsanar: 2 

y 4 

6099 09/03/2023 CN MARÍA DEL CARMEN ***8995** 2 
RESERVA Subsanar: 

1, 2 y 6 

6102 09/03/2023 GR TANIA ***8094** 2 
RESERVA Subsanar: 

1, 2 y 6 

6108 09/03/2023 RZ BRENDA ISABEL ***0035** 2 
RESERVA Subsanar: 1 

y 2 

6111 09/03/2023 MD JULIAN MARCO ***5455** 2 
RESERVA Subsanar: 2 

y 6 

6261 10/03/2023 RG ANA MARÍA ***5745** 2 RESERVA 

6296 10/03/2023 RC ROCÍO ***0135** 2 
RESERVA Subsanar: 1 

Y 2 

6448 13/03/2023 MC CASANDRA ***0165** 2 RESERVA 

6460 13/03/2023 MP FERNANDO ***3587** 2 
RESERVA Subsanar: 2 

y 6 

6461 13/03/2023 MG OSCAR ***9144** 2 
RESERVA Subsanar: 2 

y 6 

6490 13/03/2023 VC DANIEL ***7473** 2 RESERVA Subsanar: 1 

6415 13/03/2023 CV OLGA ***7920** 0 
RESERVA Subsanar: 

1, 2 y 6 

LISTADO PROVISIONAL DE ADMITIDOS/AS, RESERVAS Y EXCLUIDOS/AS "ANIMACIÓN SOCIOCULTURAL INFANTIL Y JUVENIL"  2ª OPCIÓN 

NÚMERO 
REGISTRO 

FECHA 
SOLICITUD 

APELLIDOS NOMBRE DNI/NIE 
PUNTUACIÓN 

TOTAL 2ª 
OPCIÓN 

ESTADO 

6178 10/03/2023 MF MARÍA DEL VALLE ***3786** 8 RESERVA 
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5827 07/03/2023 FP Mª DEL CARMEN ***4613** 7 RESERVA 

5853 07/03/2023 PM ANTONIO JOSÉ ***6226** 7 RESERVA 

5864 07/03/2023 JH MARÍA JOSÉ ***3418** 7 RESERVA 

6095 09/03/2023 AE ANTONIO JOSÉ ***2394** 7 RESERVA 

6233 10/03/2023 RC MILAGROS DE JESÚS ***1559** 7 RESERVA 

6395 13/03/2023 GR ÁNGELA MARÍA ***7324** 7 RESERVA 

6429 13/03/2023 CÁ JOSÉ JOAQUÍN ***7935** 7 RESERVA 

6430 13/03/2023 VF MARÍA SOLEDAD ***4010** 7 RESERVA 

6471 13/03/2023 FM MARÍA JOSÉ ***7366** 7 RESERVA 

5824 07/03/2023 CM NOELIA ***1974** 5 RESERVA 

5967 08/03/2023 GF MARTA ***5605** 5 RESERVA 

5981 08/03/2023 RC EMILIO JOSÉ ***7387** 5 RESERVA 

5998 08/03/2023 M EMILIA ***9672** 5 RESERVA 

6078 09/03/2023 NR JOSÉ MANUEL ***8775** 5 RESERVA 

6085 09/03/2023 LR ESTRELLA ***3956** 5 RESERVA 

6325 13/03/2023 JF ALBERTO ***5580** 5 RESERVA 

6453 13/03/2023 SV INMACULADA ***6675** 5 RESERVA 

6437 13/03/2023 RM ANTONIA ***4723** 3 RESERVA 

6470 13/03/2023 RV SANDRA ***2135** 3 RESERVA 

6445 13/03/2023 LJ MARÍA SALUD ***4709** 2 RESERVA 

6446 13/03/2023 GM MARGARITA ***2286** 2 RESERVA 
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6462 13/03/2023 RS Mª DOLORES ***6588** 2 RESERVA 

6476 13/03/2023 MG MARIO ***8577** 2 RESERVA 

LISTADO PROVISIONAL DE ADMITIDOS/AS, RESERVAS Y EXCLUIDOS/AS "ANIMACIÓN SOCIOCULTURAL INFANTIL Y JUVENIL"  3ª OPCIÓN 

NÚMERO 
REGISTRO 

FECHA 
SOLICITUD 

APELLIDOS NOMBRE DNI/NIE 
PUNTUACIÓN 

TOTAL 3ª 
OPCIÓN 

ESTADO 

6195 10/03/2023 PP FRANCISCA ***6385** 7 RESERVA 

6357 13/03/2023 RV MARÍA DEL CARMEN ***1770** 7 RESERVA 

6440 13/03/2023 RB FRANCISCO JAVIER ***3577** 7 RESERVA 

6467 13/03/2023 CR ISMAEL ***3667** 7 RESERVA 

6026 08/03/2023 HC MANUEL ***3685** 5 RESERVA 

6110 09/03/2023 GF LUCÍA ***7515** 5 RESERVA 

6126 09/03/2023 OR MARÍA DEL ROSARIO ***4121** 5 RESERVA 

6206 09/03/2023 H PETRU-EMANUEL ***9999** 5 RESERVA 

6221 10/03/2023 PS TANIA MARÍA ***7917** 5 RESERVA 

6271 10/03/2023 JG ALEJANDRO ***7770** 5 RESERVA 

6335 13/03/2023 AG CARMEN DEL VALLE ***7727** 5 RESERVA 

6351 13/03/2023 LD ADAM ***8105** 5 RESERVA 

6373 13/03/2023 RG RUBÉN ***8803** 5 RESERVA 

6374 13/03/2023 RM JUAN ANTONIO ***0322** 5 RESERVA 

6391 13/03/2023 RV JOSÉ LUIS ***4609** 5 RESERVA 

6450 13/03/2023 CG SANDRA ***2366** 5 RESERVA 
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ESTADOFIRMAS
OTROS DATOS
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5797 07/03/2023 RA VERÓNICA ***4814** 2 RESERVA 

6285 10/03/2023 RP ENCARNACIÓN DE LA CRUZ ***6278** 2 RESERVA 

6286 10/03/2023 LL RAFAELA ***6444** 2 RESERVA 

6290 10/03/2023 LB DIANA E. ***7931** 2 RESERVA 

LISTADO PROVISIONAL DE ADMITIDOS/AS, RESERVAS Y EXCLUIDOS/AS "ANIMACIÓN SOCIOCULTURAL INFANTIL Y JUVENIL"  4ª OPCIÓN 

NÚMERO 
REGISTRO 

FECHA 
SOLICITUD 

APELLIDOS NOMBRE DNI/NIE 
PUNTUACIÓN 

TOTAL 4ª 
OPCIÓN 

ESTADO 

6228 10/03/2023 GL INMACULADA CONCEPCIÓN ***4623** 8 RESERVA 

6463 13/03/2023 DD MARÍA DEL ROCÍO ***6499** 8 RESERVA 

5771 07/03/2023 LP YOLANDA MARÍA ***6742** 7 RESERVA 

5774 07/03/2023 TA MARÍA ***0016** 7 RESERVA 

5802 07/03/2023 BL MELISSA ***7435** 7 RESERVA 

5833 07/03/2023 HB MARÍA NIEVES ***1417** 7 RESERVA 

6239 10/03/2023 BC MARÍA DEL CARMEN ***3490** 7 RESERVA 

6001 08/03/2023 MA JOSÉ MANUEL ***4137** 5 RESERVA 

6182 10/03/2023 OP INMACULADA ***7446** 5 RESERVA 

6240 09/03/2023 UJ DANIEL ***8619** 5 RESERVA 

6368 13/03/2023 LM AUGUSTO IVAN ***7268** 5 RESERVA 

6469 13/03/2023 MM SILVIA ***1576** 5 RESERVA 

5798 07/03/2023 PC AMELIA VICTORIA ***4716** 2 RESERVA 

6107 09/03/2023 CM YADIXA PAOLA ***5202** 2 RESERVA 
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6281 10/03/2023 OG MARÍA DEL CARMEN ***8108** 2 RESERVA 

LISTADO PROVISIONAL DE ADMITIDOS/AS, RESERVAS Y EXCLUIDOS/AS "ANIMACIÓN SOCIOCULTURAL INFANTIL Y JUVENIL"  5ª OPCIÓN 

NÚMERO 
REGISTRO 

FECHA 
SOLICITUD 

APELLIDOS NOMBRE DNI/NIE 
PUNTUACIÓN 

TOTAL 5ª 
OPCIÓN 

ESTADO 

6244 10/03/2023 RB JESÚS LEONARDO ***3345** 7 RESERVA 

 

 

 
CRITERIOS DE SUBSANACIÓN 
 

  1. No autocompulsa toda o parte de la documentación presentada. 

2. No aporta certificado de periodos de inscripción en el SAE donde se acredita el tiempo en situación de 

desempleo y/o la condición de demandante de empleo en el momento de la solicitud. 

3. No aporta fotocopia DNI/NIE. 

4. No presenta debidamente cumplimentado el Anexo I de solicitud y Anexo II declaración responsable. 

5. El solicitante no acredita debidamente requisito de acceso al curso "Gestión Integrada de Recursos 

Humanos". 

6. No aporta vida laboral y tarjeta de demanda de empleo. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 

Lo que se hace público para general conocimiento. 
 

EL TENIENTE DE ALCALDE DELEGADO DE URBANISMO, DESARROLLO SOCIOECONÓMICO Y MEDIO 
AMBIENTE DEL ÁREA DE DESARROLLO URBANO SOSTENIBLE, D. Sergio Gómez Ramos. Decreto de Alcaldía 

2021/2219, de 8 de julio de 2021 
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